РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 апреля  2021г.                                                                                                    №31
с. Сарала
Об изменении адресного месторасположения адреса объекта адресации

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года      № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», пунктом 10 статьи 9 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, постановлением администрации Саралинского  сельсовета от 25.11.2015г. № 64 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра» в целях упорядочения адресов в Государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства и проведенной инвентаризации адресов, администрация постановляет:

1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 1  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала, улица Кудрявцева, дом 1  с кадастровым номером 19:08:040101:1179
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 3  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала, улица Кудрявцева, дом 3 с кадастровым номером 19:08:040101:1023
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 11  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева,  дом 11 без кадастрового номера.
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 24  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева,  дом 24 без кадастрового номера.
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 8  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала, улица Кудрявцева, дом 8 с кадастровым номером 19:08:040101:1171
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 25  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева,  дом 25 без кадастрового номера.
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 9  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала, улица Кудрявцева, дом 9 с кадастровым номером 19:08:040101:1774
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 10  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала, улица Кудрявцева, дом 10 с кадастровым номером 19:08:040101:1166
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 12  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала, улица Кудрявцева, дом 12 с кадастровым номером 19:08:040101:1018
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 14  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала, улица Кудрявцева, дом 14 с кадастровым номером 19:08:040101:996
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 16  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала, улица Кудрявцева, дом 16 с кадастровым номером 19:08:040101:1165
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 29  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева,  дом 29 без кадастрового номера.
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 18  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала, улица Кудрявцева, дом 18 с кадастровым номером 19:08:040101:1444.
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 20  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала, улица Кудрявцева, дом 20 с кадастровым номером 19:08:040101:1739
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 22  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала, улица Кудрявцева, дом 22 с кадастровым номером 19:08:040101:1162
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 23  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала, улица Кудрявцева,  дом 23 с кадастровым номером 19:08:040101:1103
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 17  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала, улица Кудрявцева, дом 17 с кадастровым номером 19:08:040101:1181
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 31  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева,  дом 31 без кадастрового номера.
1. Изменить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева, домовладение 24  на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала,  улица Кудрявцева,  дом 24 без кадастрового номера.
1. Сведения об адресах объектов и о реквизитах настоящего постановления направить в течение трех рабочих дней со дня принятия в порядке межведомственного информационного взаимодействия оператору ФИАС.
1. Внести информацию в федеральную информационную адресную систему.
1. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Саралинского сельсовета                                                                       А.И. Мельверт